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Republika e Kosov6s Komuna e PrizrenitRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

Nd bazE tE nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, p€r vet€qeverisje Lokale (GazetaZyrtare e Republik6s sd Kosov6 s, nr. 28/20081 dhe nenit 5 I tE Statutit t6 Komun€s s€ prizrenit nr.0l/01 I -5643 t€ dat€s 15. 10.200g, kryetari i Komun€s, ,"., te,e,

VENDIM
Pdr lejimin e mjeteve

I' Miratohet k€rkesa p€r lejimin e mjeteve financiare per mbulimin e shpenzimeve t6krijuara rreth prides. zlrt?re.:e delegacionit nga Qyteti i Burses-Komuna orhangazi eRepublikes s€ Turqis€, t€ cil€t do ta vizitojne romunen e prizrenit nga data 25 tetor2024 deri me 27 tetor 2024, k€shtu q€, per kete qellim, dhe n€ emEr t€ mbulimit t€
shpenzimeve td akomodimit, ushqimiq dhe shpenzimeve tjera t€ paparashikuara, rrethpritjes se k€tij delegacioni, lejohen mjetet e nevojshme financiare.

2' Qellimi i vizites zyrtare te ketij delegacioni 6sht€ fillimi i bashkepunimit mes t6Komunes se Prizrenit dhe Komun6s 
-orhan 

gazi nE fushen e ekonomis€, kultures,
arsimit, etj.

3. Pjes€ pdrbErEse e k€tij vendimi do t€ jenE faturat pdrkat€se.

4' Shuma e lejuar, e pErshkruar si nE pik€n I te ketij vendimi, do t6 sigurohet nga buxhetii KomunEs-pozicioni i mallrave dire shdrbim"u" dh" subvencioneve dhe transfereve iZyrcs s€ Kryetarit te Komun€s.

5' obligohet Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave p€r zbatimin e k€tij vendimi.

6. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij.

i Komunes

- Drejtorisd sE Ekonomis6 dhe Financave,
- ZyrEs s€ Kryetarit,
- Arkiv€s s6 Kryetarit.
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